posterum et precludatur occasio malignorum, consilio unanimi et consensu 

ordinationes necnon et immutationes confirmationes..............+-- 
coabbatem nostrum dicto anno facta firmiter approbamus et auctoritate 
nostra confirmamus; insuper uniuersis tam abbatibus quam monachis et 
-conuersis tnumeumque fuerint inperpetuum imponimus silentium, ne sit 

contra prefatam ordinationem aliquatenus reclamare uel ipsam quomodolibet 
audeant perturbare, decernentes irritum et inane quicquid in contrarium aliquo 
tempore impetratum uel quomodocumque fuerit attemptatum. 

In huius siquidem robur et perpetuum testimonium presenti scripto 
sigillum nostrum duximus apponendum, 

(Datum) anno gratie Mccxx nono. In Clareualle die beati Sigirani 

abbatis. 

The original of the above charter is not extant; but we have a transcript 
(see p. 49) of seven charters relating to the union of Killenny with Duiske, of which 
this isone. It is a Confirmation of no. 80, the abbot of Stanley haying acted as 
the abbot of Clairvaux’s deputy, as we know from no. 27. 

It is dated 1229 ‘ die beati Sigirani abbatis,’ i.e. 4 December. 
For Ralph de Pinis, abbot of Clairyaux, see Gallia Christiana, iv, 808. 
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36. 

Grant by Adam de Sumeri for the good of his soul and of the soul of 

Clare, his wife, to the convent of Duiske, of the tithes of his lands at 

Denghen and Acherloski, with the obventions belonging to the chapel 

of these lands, after the death or cession of the possessor of the tithes, 

Thomas de Caunteton, rector of the church of Glennovere. 

Uniuersis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presens seriptum peruenerit 
Adam de Sumeri eternam in domino salutem. 

Sciatis quod ego, pro salute anime mee et Claree uxoris mee et liberorum 
nostrorwin ac predecessorum et successorum nostrorum, dedi et concessi et hac 
presenti carta mea confirmaui abbati de Valle Sancti Saluatoris et. monachis 
ibidem deo seruientibus omnes decimas terre mee que dicitur Denghen et... 
terius terre mee que dicitur Atherloski, cum omnibus obuentionibus ad 

capellam earundem terrarum pertinentibus, percipiendas in puram et per- 
petuam elemosinam iure perpetuo; postquam Thomas de Kantintune rector 
ecclesie de Glennouere, qui in presenti decimas possidet memoratas, de hac 
uita discesserit, uel uitam suam mutauerib. 

Et ego et heredes mei warantizabimus abbati et conuentui domus memo- 

rate dictas decimas cum obuentionibus contra omnes homines et contra omnes 
feminas.